R$ 4,35 R$ 870,00200 UN4 Adesivo: confeccionado em papel adesivo
(autocolante), tamanho 40x40cm, cor colorido.

R$ 7,33 R$ 1.466,002005 Adesivo: confeccionado em papel adesivo
(autocolante), tamanho 50x50cm, cor colorido.

UN

Valor total GRUPO 1 RS 8.084,00 (oito mil e oitenta e quatro reais).

GRUPO 3

VALOR

TOTAL

DKSCRIÇAO Ql ANTIDADE UNIDADE VALOR

UNITÁRIO

ITEM

R$ 3,59400 R$ 1.436,00Autorização de compras, 50 folhas, 2 vias com
carbono. 15X11 cm, no papel sulfite 75g/m^ 1X0
cores. Papel autocopiativo.

UN
9

500 R$ 2,19 R$ 1,095,00Atestado médico, 50 folhas, 1 via.

[...]

aproximadamente 14X21 cm,49

R$ 0,475.000 R$ 2.350,00Convite colorido, em papel telado 180g/m^,
tamanho 15x21 cm, 4X0 cores.

UN
50

R$ 0,47 R$ 2.350,00Convite inauguração, 24X33cm, no papel couchê

170g/m^ 4X4cores.	

5.000 UN
51

Valor total GRUPO 9 RS 4.976,00 (quatro mil novecentos e setenta e seis reais).

GRUPO 10

DESCRIÇÃOITEM QlíANTIDADE UNIDADE VALOR

UNITÁRIO

VAIX)R

TOTAL

R$ 0,2452 Envelope branco, tamanho llX22cm, 4X0 cores.

Com o timbre oficial do Município de Planalto,
fornecido pelo mesmo.

3.000 UN RS 720,00

53 Envelope branco, tamanho 18X24cm, 4X0 cores.

[...]

Envelope branco, 31X41 cm, sem impressão. 1.000 RS 0,62 RS 620,00UN56

Envelope cor kraft, tamanho 26X36cm, sem
impressão.

2,000 UN RS 0,41 RS 820,0057

Envelope com abertura lateral, tamanho I6X23cm,

cor kraft, sem impressão.	

RS 0,361.000 UN RS 360,0058

Valor total GRUPO 10 R$ 6.570,00 (seis mil quinhentos e setenta reais).

GRUPO II

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE UNIDADE VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

Ficha de autorização, medindo 14X11 cm. 50X2
VIAS, 1X0 cores. Papel Autocopiativo.

40 UN RS 9,79 RS 391,6059

Ficha de boletim de campo e de laboratório de
levantamento rápido de índices-Lira.

[...]

RS 0,20 RS 200,00Ficha de resumo do reconhecimento geográfico,

atendendo o programa PCFAD. Em papel sulfite
120g/m^. Tamanho A4. Frente, 1X0 cores.

Ficha de visita. (DENGUE) Cartolina 180g/m^.

Tamanho 10X16,5cm. Frente, 1X0 cores.	

1.000 UN
68

RS 0,08 RS 400,005.000 UN
69

Valor total GRUPO 11 R$ 4.971,60 (quatro mil novecentos e setenta e um reais e

sessenta centavos).

GRUPO 19

ITEM DESCRIÇ.AO QUANTIDADE UNIDADE VAI.OR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

300 M2 RS 89.90 RS 26.970,00113 OUTDOOR DE LONA 440g/m^ 500X500 tramas

4X0 cores Com impressão digital. 3X9M-.
(Instalado).

OUTDOOR DE PAPEL Impressão em papel sulfite
75g/m^, colado com cola especial. 4X0 cores.

(Instalado).	

300 RS20.90M2 6.270,00114

Valor total GRUPO 19 R$ 33.240,00 (trinta e três mil duzentos e quarenta reais).

1. A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura

da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.

2. A empresa vencedora é responsável pela qualidade e integridade do serviço prestado.

Constatado qualquer problema, eventuais reparos ou consertos necessários se farão às